
Zarządzenie Nr 78/2024 

Wójta Gminy Krzywda 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne  

kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Samorządowego Żłobka w Krzywdzie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1, art. 13 ust. 1 - 2a oraz art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) w związku z § 3 załącznika do Zarządzenia   

Nr 60/2019 Wójta Gminy Krzywda z dnia 17 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Do wyłonienia kandydata na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Samorządowego Żłobka w Krzywdzie 

powołuję komisję w następującym składzie: 

1. Pani Alicja Pietrzak – Przewodnicząca Komisji 

2. Pani Małgorzata Kłosińska – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Pan Piotr Goławski – Członek Komisji 

4. Pan Kamil Mioduchowski – Członek Komisji 

5. Pani Renata Białach – Członek Komisji. 

 

§ 2. 

Wyłonienia kandydata na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Samorządowego Żłobka w Krzywdzie 

należy dokonać według ściśle określonych zasad zawartych w ustawie o pracownikach samorządowych oraz Zarządzeniu 

Nr 60/2019 Wójta Gminy Krzywda z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb 

przeprowadzania naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy 

Krzywda oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, na które przepisy szczególne nie 

przewidują odrębnego trybu zatrudnienia. 

 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Z-cy Wójta Gminy Krzywda. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Krzywda 

 

Wojciech Czerniec 


